

Ries, Susanne & Sascha

Zertifikat

über den Gentest Degenerative Myelopathie (DM - Exon 2)

LABOKLIN-Befund-Nr.: 1509W27914

Hund: Landseer, männlich, * 26.05.14

"Luigi vom Keltenhügel"

Zuchtbuch-Nummer: VDH/VLD 2783-14

Chip-Nummer: 276095610020005

Täto-Nummer: ---

Ergebnis DM - Exon 2: Genotyp N/N (frei)

Hr.Dr. Beitzinger

Dipl.-Biol. Molekularbiologie

LABOKLIN

LABOR FÜR KLINISCHE DIAGNOSTIK GMBH & CO. KG Steubenstr. 4 · 97688 Bad Kissingen Tel. (09 71) 7 20 20 · Fax (09 71) 6 85 46

Bad Kissingen, 21-09-2015

Nur gültig mit Originalsiegel



Steubenstraße 4 • 97688 Bad Kissingen • Tel.: 0971/72020 • Fax: 0971/68546 Geschäftsführender Gesellschafter: LABOKLIN Verwaltungs-GmbH • RG. Schweinfurt HRA 3631 Bankverbindung:

Sparkasse Bad Kissingen IBAN: DE09 793 510 1000 311 596 19, SWIFT/BIC: BYLADEM1KIS, BCEE Luxembourg IBAN: LU95 0019 1507 3600 5000, SWIFT/BIC: BCEELULL, Salzburger Sparkasse IBAN: AT43 2040 4012 0012 2762, SWIFT/BIC: SBGSAT2SXXX e-Mail: info@laboklin.de · USt.ID DE206897824





"Die Konformitätsbewertungsstelle, die die (Prüf-, Inspektions-, Zertifizierungs-) leistungen durchgeführt hat, die dem Gutachten zugrunde liegen, ist eine durch die Deutsche Akkreditierungsstelle GmbH (DAkkS) für diese (Prüf-, Kalibrier-, Inspektions-, Zertifizierungs-) tätigkeit nach DIN EN ISO 17025:2005 akkreditierte Konformitätsbewertungsstelle. Die Akkreditierung gilt für die in der Urkunde aufgeführten (Prüf-, Kalibrier-, Inspektions-, Zertifizierungs-) verfahren." Die Verantwortung für die Richtigkeit der Angaben zu den eingesandten Proben liegt beim Einsender. Gewährleistungsverpflichtungen können nicht übernommen werden. Schadensersatzverpflichtungen sind, soweit gesetzlich zulässig, auf den Rechnungswert der durchgeführten Untersuchung/en beschränkt.